Pos Dorsal

Nombre

Apellidos

Género

10km

Categoria

XIl CARRERA POPULAR VILLA DE MOCEJON
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113
68
46
18
58

237
20
55
86
106
72
110

85
42
120
88
81

30

62
50
61

114
33

45
47
56
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Juan Cristébal
Ricardo
David
Roberto
Carlos
Alberto
Javier

Jhon

Javier

Jaime

Jose Antonio
Sergio
Sergio
Carlos
Manuel
Diego
Alberto
Alfredo
Mario
Gonzalo
David
Gustavo
Jesus

Oscar Jesus
Angel

Luis Dario
Jose Sullivan
Eulogio

Ana

Tejero Santiago
Martinez Calvo
GOmez Barbas
Casanova Navarro
Huertas Alonso
Frutos Serrano
Chozas Medina
Guananga Rosero
Pérez Tordesillas
Sanchez Cruz
Mena Mena
Seoane Juanas
Acevedo Gonzalez
Rodriguez Fernandez
Perez Raso

Garcia Redondo
Perez Martin
Puebla Ortega

Parra Martinez

Fernandez De La Puebla
Rodriguez

Lopez Santos
Gomez Rodriguez
Lopez Rodriguez
Alamo Félix
Torrejéon Martin
Fuentes Guio

Gerardo Joson
Gémez Gomez
Hernandez

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino

Masculino

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino

Masculino

Masculino
Masculino
Femenino
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VT-A Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
VT-B Masculino
VT-A Masculino
VT-A Masculino
VT-B Masculino
VT-A Masculino
VT-B Masculino
SENIOR Masculino
VT-B Masculino
VT-A Masculino
VT-A Masculino
VT-B Masculino
VT-B Masculino
VT-B Masculino

VT-B Masculino

VT-A Masculino
VT-C Masculino
VT-B Masculino
VT-B Masculino
VT-B Masculino

VT-A Masculino

VT-A Masculino
VT-C Masculino
SENIOR Femenino

CD PASTOR POETA DE OCANA
Trainingrey

A.D.SPRINT
Puerta Bisagra
GOLONDRINOS
Bikila

CLUB ATLETISMO CHAZARRA
Trainingrey
Amigos del atletismo Valdemoro

Running SuperLopez
Club Atletismo Noves

TrainingRey
Club atletismo Toledo unicaja
C.D. Espartanos del Alquian

unicaja club atletismo toledo
RUNNING SUPERLOPEZ
bikila run with me ivan galan

CLUB ATLETISMO RAYO
ESCALONILLA

Triatlon Squali Carabanchel
Running Superlopez

00:32:49
00:33:36
00:33:48
00:34:49
00:34:55
00:34:59
00:35:05
00:35:08
00:35:24
00:35:28
00:35:34
00:35:36
00:35:49
00:36:10
00:36:23
00:36:43
00:37:27
00:37:58
00:38:25

00:38:36

00:38:39
00:38:42
00:38:46
00:38:54
00:39:40

00:39:49

00:39:56
00:40:04
00:40:09
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3'16"/km
321"/km
3'22"/km
3'28"/km
3'29"/km
3'29"/km
3'30"/km
3'30"/km
3'32"/km
3'32"/km
3'33"/km
3'33"/km
3'34"/km
3'37"/km
3'38"/km
3'40"/km
3'44"/km
3'47"/km
3'50"/km
3'51"/km
3'51"/km
3'52"/km
3'52"/km
3'53"/km
3'58"/km
3'58"/km
3'59"/km
4'00"/km
4'00"/km
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Apellidos

10km

Categoria

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

119

99
22
51
40
24
12

234
26
44

104
96
37
36
115
28
63
94
92
19
53
21
27

7
49
78

6
102
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Jose Maria
Juan Carlos
Ismael
Pablo
Cristina
Domingo
Fernando
Miguel Angel
Ismael
Marcos
Alvaro
Brandon
Gustavo
Jaime
Paloma
Antonio José
Alejandro
Javier

David
Ruben
Manuel
Maribel
Juan Carlos
Miguel Angel
José David
Isabel
Belinda
Juan

Eva Maria
Susana

Zorita Padrino
Alonso Marin
Rodriguez Flores
Cuevas Ruiz
Gomez Sanchez
Garcia Lopez

Del Rio Martin
Bonillo Gbmez
Adeba Rodriguez
Escobar Garcia
Dominguez Alguacil
Garcia-rojo Fernandez
Ruiz Hernandez
Rodriguez Estaire
Galvez Martin
Gallardo Gémez
Trigueros

Espasa Mulet

Lora Martin

Roblas

Riquelme Quicios
Cedillo Resuela
Gonzalo Gonzalo
Cid Falceto
Escobar Barajas
Arroyo Briones
Gomez Lopez
Mufioz Gonzalez
Arribas Sanchez
Romero Hernandez

Género

Masculino 3
Masculino 4
Masculino 7
Masculino 10
Femenino 1

Masculino 5
Masculino 12
Masculino 11
Masculino 12
Masculino 8
Masculino 13
Masculino 9
Masculino 13
Masculino 14
Femenino 2
Masculino 14
Masculino 10
Masculino 15
Masculino 16
Masculino 17
Masculino 15
Femenino 1

Masculino 18
Masculino 19
Masculino 16
Femenino 3
Femenino 1

Masculino 20
Femenino 2
Femenino
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VT-C Masculino
VT-C Masculino
SENIOR Masculino
VT-A Masculino
VT-B Femenino
VT-C Masculino
VT-B Masculino
VT-A Masculino
VT-A Masculino
SENIOR Masculino
VT-A Masculino
SENIOR Masculino
VT-B Masculino
VT-B Masculino
VT-B Femenino
VT-A Masculino
SENIOR Masculino
VT-A Masculino
VT-A Masculino
VT-A Masculino
VT-B Masculino
SUB 23 Femenino
VT-A Masculino
VT-A Masculino
VT-B Masculino
VT-B Femenino
VT-A Femenino
VT-A Masculino
VT-A Femenino
VT-B Femenino

Unidn atlética Coslada
FOROFOS DEL RUNNING

Union atlética Coslada
Unicaja atletismo Toledo

TRAININGREY

Bikila run with me Ivan galan

Escuela atletismo orgaz

C. A. GATA
Chuletraining

Fondistas Toledanos
trainingrey
Las cabras de rivas

KMO Villasequilla

VV RUNNERS
Valderunners
Valderunners
VVRUNNERS

E A POLIGONO TOLEDO

00:40:44
00:41:10
00:41:12
00:41:23
00:41:31
00:41:40
00:41:48
00:41:49
00:42:04
00:42:17
00:42:21
00:42:37
00:42:49
00:42:55
00:42:56
00:42:56
00:43:07
00:43:18
00:43:29
00:43:34
00:43:41
00:43:42
00:43:48
00:43:57
00:44:07
00:44:22
00:44:45
00:44:45
00:45:06
00:45:06
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4'04"/km
4'07"/km
4'07"/km
4'08"/km
4'09"/km
4'10"/km
4'10"/km
4'10"/km
4'12"/km
4'13"/km
4'14"/km
4'15"/km
4'16"/km
4'17"/km
4'17"/km
4'17"/km
4'18"/km
4'19"/km
4'20"/km
4'21"/km
4'22"/km
4'22"/km
4'22"/km
4'23"/km
4'24"/km
4'26"/km
4'28"/km
4'28"/km
4'30"/km
4'30"/km
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10km

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

10
108
70
23
60
67
79
95
31
15
35
109
17
118
76
89
14
75
41
38
74
13

29
97
93
25
57
11
65
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Almudena
Rocio
Angel
Javier
Jorge

Raul

Marta

Juan Carlos
José

Luis Miguel
David
Jaime

Ester
Edison
Marisé
Sonia
Amparo
Faustino
Jorge Luis
Ester
Francesco
Juan

Javier
Gloria
Carlos Gustavo
Carlos
Daysi
Cristhian
Carmen
Victor Manuel

Benito Romeral
Sanchez Sanchez
Martinez Jiménez
De Oro Garcia
Lopez Martinez
Martin Ortega
Pachén Iglesias
Rodriguez Escobar
Fernandez Garcia
Camufias Avila
Gallach Sanchez
Santiago Morcillo
Carrion Egea
Zaruma Mera
Morales Rodriguez
Puerto Pavon
Cabanillas Pastor
Morales Marcianes
Garcia Oliva
Garcia Aguado
Monesi

Borrero Alcazar
Barrios Gomez
Fernandez Chinchon
Rodriguez Falceto
Rivera Sesmero
Delgado Cunalata
Hidrobo Cabrera
Bernardo Vaquero
Macias Diaz

Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino

21
22
23
24
11

12
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SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
VT-B Masculino
SUB 23 Masculino
VT-C Masculino
VT-B Masculino
VT-B Femenino
VT-A Masculino
VT-A Masculino
VT-A Masculino
VT-A Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Femenino
SENIOR Masculino
SENIOR Femenino
VT-A Femenino
VT-B Femenino
VT-B Masculino
VT-C Masculino
VT-A Femenino
VT-A Masculino
VT-B Masculino
VT-C Masculino
VT-C Femenino
VT-A Masculino
VT-A Masculino
VT-A Femenino
VT-A Masculino
VT-B Femenino
VT-B Masculino

VVRUNNERS

VVRUNNERS
KmO
KmO

VVRUNNERS

Las cabras de rivas

KMO Villasequilla
KMO Villasequilla
TRAINING REY

RUNNING AND TRAIL TEAM
LOKISTAS RUNNERS

CARMENA RUNNING

00:45:10
00:45:29
00:45:51
00:46:05
00:46:05
00:46:09
00:46:22
00:46:36
00:46:36
00:46:53
00:47:10
00:47:12
00:47:13
00:47:14
00:47:16
00:47:56
00:48:24
00:48:24
00:48:35
00:48:35
00:49:23
00:49:23
00:49:54
00:50:04
00:50:11
00:50:16
00:50:23
00:50:23
00:50:31
00:50:32

iDescarga la App

oficial!

4'31"/km
4'32"/km
4'35"/km
4'36"/km
4'36"/km
4'36"/km
4'38"/km
4'39"/km
4'39"/km
4'41"/km
4'43"/km
4'43"/km
4'43"/km
4'43"/km
4'43"/km
4'47"/km
4'50"/km
4'50"/km
4'51"/km
4'51"/km
4'56"/km
4'56"/km
4'59"/km
5'00"/km
5'01"/km
5'01"/km
5'02"/km
5'02"/km
5'03"/km
5'03"/km




XIl CARRERA POPULAR VILLA DE MOCEJON

10km

Pos Dorsal Nombre

Apellidos Género

Categoria

90 69
91 105
92 43
93 64
94 54
95 66
96 80
97 77
98 116
99 71
100 59
101 82
102 90
103 112
104 107
105 100
106 101
107 117
108 84
109 52
110 39
111 91
112 73
113 103
114 87
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Tiana
Ronda
Beatriz
Rocio

Juan Carlos
Arturo
Gracia
Mirian
Sandra
Veronica
Vicente
Alberto
Jordi

Rocio
Estefania
Itziar
Raquel
Juan

Juan Carlos
Ruben
Carmen
Maria Cristina
Aurora

M Angeles
Raul

Martinez Galeano
Saldafia Blazquez
Garcia-ochoa Marin
Lorente Rodriguez
Gonzalo Rodriguez
Mariscal Mota
Parra Gracia
Moreno Gonzalez
Villalba Ferrer
Martinez Rodriguez
Jimenez Sanchez
Pavon

Quinquer Agut
Solis Garcia
Sanchez De Leon Tejado
Rodriguez Urbieta
Rojo Sanchez
Villamor Moreno
Perez Almendro
Gonzalez Campos
Garcia Cuevas
Revilla Moro
Mencia Gutiérrez
Ruiz Castillo

Puche Bafion

Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
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VT-B Femenino
VT-A Femenino
VT-A Femenino
SENIOR Femenino
VT-C Masculino
SENIOR Masculino
VT-C Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
VT-A Femenino
VT-B Masculino
SENIOR Masculino
VT-C Masculino
VT-B Femenino
VT-A Femenino
VT-A Femenino
VT-A Femenino
VT-C Masculino
VT-B Masculino
SENIOR Masculino
VT-C Femenino
VT-A Femenino
VT-A Femenino
VT-C Femenino
VT-B Masculino

CD RUNANDWALK ILLESCAS 00:50:46
VVRUNNERS 00:51:18
VVRUNNERS 00:51:44
00:51:46
Las cabras de Rivas 00:53:12
C.A REAJO FONTENSE 00:53:30
CA CAUDETE ANTONIO AMOROS 00:53:43
00:53:51
Vvrunners 00:53:59
00:54:16
00:54:19
Trainingrey 00:54:19
CA CAUDETE ANTONIO AMOROS 00:54:44
LOKITAS RUNNERS 00:55:59
AC MANCHATHON 00:56:08
VVRUNNERS 00:56:26
VVRUNNERS 00:56:26
00:56:27
00:56:28
00:56:31
LA DESPENSA DE FER 00:56:41
01:00:10
VVRunners 01:00:43
01:01:08
C.A. CAUDETE "ANTONIO AMOROS" 01:02:14
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5'04"/km
5'07"/km
510"/km
5'10"/km
5'19"/km
521"/km
5'22"/km
5'23"/km
5'23"/km
5'25"/km
5'25"/km
5'25"/km
5'28"/km
5'35"/km
5'36"/km
5'38"/km
5'38"/km
5'38"/km
5'38"/km
5'39"/km
5'40"/km
6'01"/km
6'04"/km
6'06"/km
6'13"/km




